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SPECIFICATIONS

Kartonki: 1/80
Tunnus: PC-961CC
EAN: 4712176180122
Size: 115 x 195 x 20 mm
Weight: 90 g

Recommended price

299 SEK

Just Mobile TENC Air iPhone 14:lle - kristallinkirkas suojaus, iskunkestävä muotoilu ja yhteensopivuus
langattoman latauksen kanssa
Näytä iPhone 14 kaikessa loistossaan ja pidä se samalla turvassa. TENC Air kietoo laitteesi erittäin
kirkkaaseen ja kestävään suojaan, jossa on iskuja vaimentavat kulmat, korotetut kehykset ja ohut
profiili, joka toimii saumattomasti langattoman latauksen kanssa. Arkipäivän suojaus, ensiluokkaiset
materiaalit ja tarkka istuvuus - tämän suojan voit tuntea piilottamatta puhelintasi.

Kristallinkirkas, naarmuuntumaton polykarbonaattitakapinta
Iskunkestävä termoplastinen kehys
Pudotussuojaa tarjoavat kulmien ilmatyynyt
Korotetut kehykset suojaavat näyttöä ja linssejä
Langaton lataus ja tarkka istuvuus

Kristallinkirkas, naarmuuntumaton polykarbonaattitausta
Nauti iPhone 14:n alkuperäisestä ulkonäöstä kovalla, läpinäkyvällä polykarbonaattitaustalla, joka kestää
naarmuja ja pitää puhelimesi uuden näköisenä. Kirkas kuori on suunniteltu niin, ettei se kellastu
helposti, joten laitteesi pysyy kirkkaana ja puhtaana ajan myötä.

Iskunkestävä kestomuovikehys
Joustava mutta kestävä kestomuovikehys kiertyy turvallisesti puhelimen reunojen ympärille ja
vaimentaa jokapäiväiset iskut. Se tarjoaa varman otteen ja kestävän suojan lisäämättä ei-toivottua
bulkkia.

Kulmien ilmatyynyt suojaavat putoamiselta
Integroidut ilmatyynyt kaikissa neljässä kulmassa toimivat mini-iskunvaimentimina, jotka hajottavat
iskuenergiaa, jos puhelin putoaa. Tämä älykäs vahvistus auttaa suojautumaan siruilta, halkeamilta ja
kulmavaurioilta.

Korotetut  kehykset suojaavat näyttöä ja linssejä
Hienovaraiset korotetut reunat nostavat näyttöä ja kameran linssejä pois tasaisilta pinnoilta ja
vähentävät naarmujen riskiä. Aseta puhelin kasvot alaspäin tai kamera alaspäin mielenrauhassa
työpöydällä, laukussa tai matkalla.

Langaton lataus ja tarkka istuvuus
TENC Air on suunniteltu sopimaan täydellisesti iPhone 14:ään, ja siinä on päällystetyt painikkeet, joissa
on tuntopalaute, sekä tarkat leikkaukset kaikkia portteja ja antureita varten. Se on täysin yhteensopiva
langattoman latauksen kanssa, joten voit ladata virran irrottamatta koteloa.

Pakkaus sisältää

1 x Just Mobile TENC Air -kotelo iPhone 14:lle

Tuotteen tekniset tiedot

Yhteensopivuus: iPhone 14
Takapuolen materiaali: Kotelo on valmistettu kahdesta eri materiaalista: Materiaali:
Naarmuuntumaton polykarbonaatti (PC)
Kehysmateriaali: Iskunkestävä kestomuovi
Iskusuojaus: Kulmatyynyt
Reunasuojaus: Näytön ja kameran korotetut kehykset
Painikkeet ja portit: Peitetyt painikkeet, tarkat leikkaukset
Langaton lataus: Yhteensopiva
Viimeistely: Kristallinkirkas
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